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Charpente, couverture et construction bois

Annonce A15346 postée le 07/04/2022

Description générale

Description de l'activité recherchée
Entreprise de charpente, couverture et construction bois.
Raison de l'acquisition

Croissance externe.

Type de société recherchée

Societé in bonis ou ayant des difficultés financiéres

Société recherchée

Taille de la structure recherchée

Nb de collaborateurs

Chiffre d'affaires

Localisation(s) souhaitée(s)

Aquitaine, Poitou-Charentes, Centre

Infos sur I'acquéreur

Informations sur lI'acquéreur

CA société

Nb collaborateurs

Description de l'activité de I'acquéreur

Construction bois et menuiseries bois.

8

1 000 k€

3 600 k€

37
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Complément d'information

Démarche de l'acquéreur
Concernant cette acquisition, I'acquéreur est en recherche active
L'acquéreur est ouvert a

- Une reprise totale, le cédant quittant I'entreprise.
- Une reprise majoritaire, le cédant restant en minoritaire.
- Une association minoritaire avec le chef d'entreprise actuel.



